
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 
 

от __24.12.2021__                                                                                          № _1195_ 
пос. Парковый 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 

«Учитель года Кубани» в 2022 году 
 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район от 15 ноября 2021 года                   

№ 1012 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель 

года Кубани» в 2022 году» управлением образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район совместно с муниципальным 

казённым учреждением системы образования «Центр развития образования» 

муниципального образования Тихорецкий район проведён муниципальный этап 

краевого конкурса «Учитель года Кубани» в 2022 году (далее – конкурс), в 

котором приняли участие 3 педагога общеобразовательных организаций 

муниципального образования Тихорецкий район.  

В соответствии с положением конкурса и на основании протокола № 1 

заседания жюри Конкурса п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать Черницыну Ольгу Александровну, учителя начальных 

классов МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового, победителем конкурса и наградить 

грамотой. 

2. Признать призёрами конкурса и наградить грамотами: 

Лопаткину Анну Александровну, учителя начальных классов МБОУ 

Гимназии № 6 г. Тихорецка; 

Петрову Екатерину Юрьевну, учителя математики МБОУ гимназии № 8 

г. Тихорецка. 

3. Объявить    благодарность    директорам     МБОУ     Гимназии     №   6 

г. Тихорецка Посьмашной Е.Г., МБОУ гимназии № 8 г. Тихорецка 

Свечниковой Н.М.,  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Власовой ГП. за 

качественную подготовку участников конкурса.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район Скорищенко И.В. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления                                                                   О.В. Шинтяпкина 

 

 

 


